檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：顏妡羽

電話：06-2157691#226

傳真：06-2155394

電子信箱：money1688@mail.tainan.gov.co

m.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年9月3日

發文字號：南市教體處字第1020780324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0780324A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關中華民國板球運動協會辦理「2013年臺南地區板球C

級教練講習會」乙案，請轉知並鼓勵所屬報名參加，請

查照。

說明：

一、依據中華民國板球運動協會102年8月28日中板字10200101

03號函辦理。

二、活動時間：102年10月25日至27日(星期五、六、日)。

三、活動地點：首府大學(臺南巿麻豆區南勢里168號)。

四、隨函檢附實施計畫及報名表各乙份供參。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：社團法人臺南市體育總會板球委員會、臺南市體育處活動組 2013-09-04
15:33:04